



UNIA EUROPEJSKA



SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO



„Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Projekt jest współfinansowany z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020



Gmina Dominowo
Ul. Centralna 7, 63-012 Dominowo
NIP: 786-162-31-95, REGON 631258224

Numer referencyjny postępowania:

S.271.8.2023

Dominowo, dnia 16 stycznia 2024 roku

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Dominowie – budowa skateparku”.

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Treść pytania nr 15:

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 2 i 10 z dnia 28.12.2023 r. zwracamy się z prośbą o wykreślenie z wymogu certyfikatu kontroli produkcji a pozostawienie zapisu o sprawdzeniu bezpieczeństwa produktu i zgodności z normą PN-EN 14974:2019-07. Pragniemy zwrócić uwagę, że kwestia kontrolowania czy monitorowania produkcji dotyczy sprawdzenia raz na jakiś czas miejsca produkcji (w formie przeprowadzenia np. audytu raz w roku). Natomiast inną kwestią jest sprawdzenie konkretnych elementów skateparku po montażu w danej

miejsowości pod kątem bezpieczeństwa ich wykonania zgodności z normą oraz rozmieszczenia na placu. Poza tym wyroby producentów skateparków różnią się w pewnych szczegółach (nazwy elementów, wymiary, specyfikacja budowy). W dokumentacji przetargowej (w opisie) określono specyfikację konkretnego producenta, który na te nazwy, wymiary i technologię już wcześniej uzyskał certyfikaty – w związku z tym inna firma nie może mieć takich samych certyfikatów. Według naszej wiedzy jedna firma w Polsce produkująca skateparki posiada certyfikat związany z kontrolowaniem produkcji, zatem zapis ten premiuje jednego konkretnego wykonawcę. W związku z tym zwracamy uwagę, że może to stanowić mocne ograniczenie uczciwej konkurencji oraz mocno ograniczy wybór potencjalnego wykonawcy.

Prosimy o odpowiedzi na pytania.

1. Czy Zamawiający usunie wymóg dostarczenia certyfikatów na monitorowanie produkcji ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 16:

Pytanie dotyczące projektu:

W treści odpowiedzi na pytanie 7. z dnia 28.12.2023 roku Zamawiający potwierdził, że w wycenie oraz ofercie informuje "Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć urządzenia z projektu." Czy obejmuje to również ławki, które nie są wyszczególnione w przedmiarze robót czy wyłącznie urządzenia skateparku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć w wycenie również ławki.

Informacje uzupełniające

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp., Zamawiający informuje, że zmienia treść SWZ, a tym samym:

Rozdział XII ust. 3 SWZ otrzymuje następującą treść:

Termin składania ofert upływa dnia 19 stycznia 2024 roku o godz. 13:00.

Rozdział XIII ust. 1 SWZ otrzymuje następującą treść:

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 19 stycznia 2024 roku o godz. 13:05.

Rozdział XIV SWZ otrzymuje następującą treść:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 17 lutego 2024 roku.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Pełnomocnik Zamawiającego